Berita Acara Pengajaran FOTOGRAFI-270 (3 SKS)
Dosen: 201205447 - Jaka Atmaja, MM, M.l.Kom
Kelas: 44.1C.06

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01 302-f3 26
September
2024

Sejarah Fotografi dan Mengenal
Jenis —jenis Kamera

Perkenalan dan penjelasan Kontrak kuliah dosen menjelaskan
tugas tugas apa saja yg dikerjakan saat UTS dan UAS

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:28
Keluar:
16:34:01

02 302-f3 3 Oktober
2024

Anatomi Kamera dan jenis — jenis
Lensa

perkenalan kamera dan lensanya Lensa merupakan komponen
penting sebuah kamera.

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:36
Keluar:
16:30:17




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
03 302-f3 10 Tepat
Oktober Waktu
2024 Mahasiswa mampu untuk memegang kamera dengan benar dan Jadwal:
Cara Memegang Kameradan .. .
. menentukan sudut pandang dan komposisi pengambilan gambar. | 14:10-16:40
Menentukan SudutPengambilan )
Gambar Memahami rumus pengaturan exposure (pencahayaan) Masuk:
fotografi. 14:19:04
Keluar:
16:26:52
04 302-f3 17 Tepat
Oktober _ _ Waktu
2024 Mengenal dan Teknik Pengarahan Cahaya Mahasiswa dapat erivelk
e N men.wahami jenis — jenis cahaya dar.1 k.eutamaan. dari.masing - 14:10-16:40
masing sumber pencahayaan. Selain itu mahasiswa juga
Cahaya , Masuk:
mendapat pengalaman untuk mempraktikkan arahan cahaya dan
pemantulan cahaya dengan menggunakan perangkat reflector 14:12:21
Keluar:
16:25:16
05 302-f3 24 Tepat
Oktober Waktu
9 teknik fot ti F ing, .
2024 € ,m oto s.eper ree'zmg 9 teknik foto sepertiFreezing, Blurring,Panning, Selective Jadwal:
Blurring, Panning, Selective Focus . .
. Focusdan pemahaman Depth ofField, Hypervocal, Zooming 14:10-16:40
dan pemahaman Depth of Field, . . .
] . Silouet, Bulb dan Bokeh. Mahasiswa dapat mempraktikkan Masuk:
Hypervocal, Zooming, Silouet, Bulb . .
pengambilan gambar denganmenggunakan 9 teknik foto 14:12:26
dan Bokeh e
Keluar:

16:30:40




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

06

302-f3

31
Oktober
2024

Asistensi Karya Foto 9 Teknik Foto

Asistensi Karya Foto 9 Teknik sepertiFreezing, Blurring,Panning,
Selective Focusdan pemahaman Depth ofField, Hypervocal,
Zooming Silouet, Bulb dan Bokeh.

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:09
Keluar:
16:26:34

07

302-f3

7
November
2024

PRESENTASI 9 Teknik Fotografi

Asistensi Karya Foto 9 Teknik sepertiFreezing, Blurring,Panning,
Selective Focusdan pemahaman Depth ofField, Hypervocal,
Zooming Silouet, Bulb dan Bokeh.

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:37
Keluar:
16:25:34

08

302-f3

11
November
2024

UTS

UTS

Jadwal
masuk:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:00
Keluar:
16:25:00




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
09 302-f3 21 Telat (lewat
November 15Menit)
Karakteristik Human Interest dan foto Features dan mengenal
2024 Karakteristik Human Interest dan jenis — 'elnisn aLI Mampu menangka momzn bernilai hufnan Jadwal:
foto Features dan mengenal jenis — J ! v B g .g g 14:10-16:40
L interest. Mahasiswa memahami Human Interestdan foto
jenisnya. Mampu menangkap o . L .| Masuk:
momen bernilai human interest Features. Selain itu mahasiswa dapat mengenal karakteristik dari
’ human interest / features. 14:28:44
Keluar:
16:28:10
10 302-f3 28 Tepat
November Waktu
2024 Foto jurnalistik mulai dari , _ o o _ Jadwal:
e . Foto jurnalistik mulai dari karakteristik, jenis jenis fotografi
karakteristik, jenis-jenis fotografi . o ) o ) 14:10-16:40
. . . jurnalistik hingga syarat dan etika foto Jurnalistik Mahasiswa
jurnalistik hingga syarat dan etika L . . . Masuk:
- dapat memahami Jenis dan aliran Fotografi jurnalistik
foto Jurnalistik 14:16:20
Keluar:
16:25:10
11 302-f3 5 Jadwal
Desember . masuk:
2024 Memberikan p.engarahan'un'tuk pembentukan kelompok Tugas 14:10-16:40
Pembentukan kelompok untuk Uas yang nanti akan menjadi bahan foto untuk Pameran Masuk:
Tugas Uas dan Pameran Fotografi. Adapun pembagian tugas kelompok meliputi foto )
Human Interest, Jurnalistik, 14:10:00
Keluar:

16:25:00




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
12 302-f3 12 Tepat
Desember Waktu
2024 Memberikan pengarahan untuk pembentukan kelompok Tugas Jadwal:
ASISTENSI KARYA FOTOGRAFI Uas yang nanti akan menjadi bahan foto untuk Pameran 14:10-16:40
Human Interest, Fotografi. Adapun pembagian tugas kelompok meliputi foto Masuk:
Human Interest, Jurnalistik, 14:13:17
Keluar:
16:34:16
13 302-f3 9 Januari Telat (lewat
2025 15Menit)
Memberikan pengarahan untuk pembentukan kelompok Tugas Jadwal:
ASISTENSI KARYA FOTOGRAFI, Uas yang nanti akan menjadi bahan foto untuk Pameran 14:10-16:40
Jurnalistik, KORPORAT Fotografi. Adapun pembagian tugas kelompok meliputi foto Masuk:
Human Interest, Jurnalistik, 14:41:11
Keluar:
16:25:28
14 302-f3 16 Januari Jadwal
2025 masuk:
Presentasi KARYA FOTOGRAFI, . . 14:10-16:40
Jurnalistik. KORPORAT & Human Mahasiswa dapat mempresentasikan KARYA FOTOGRAFI, Masuk:
! Jurnalistik, KORPORAT & Human Interest )
Interest 14:13:00
Keluar:

16:26:00




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

15

PENGUMPULAN KARYA FOTO DAN
PAMERAN

PENGUMPULAN KARYA FOTO DAN PAMERAN

Jadwal
masuk:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:00
Keluar:
16:26:00

16

302-f3

23 Januari
2025

UAS

UAS

Jadwal
masuk:
14:10-16:40
Masuk:
14:10:00
Keluar:
16:25:00




ABSENSI FOTOGRAFI-270 (3 SKS)
Dosen: 201205447-Jaka Atmaja, MM, M.l.Kom
Kelas: 44.1C.06

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44241197 muhammad rafli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14
saputra

44241223 adnan raziq pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14

44241231 muhammad fathir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 13
van rizky

44241235 nabila ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

44241255 muhammad rangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
suta aria

44241268 annisa rahmadini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

44241274 muhammad taqi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13

alghanaya


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241197-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241223-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241231-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241235-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241255-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241268-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241274-06-BSI.js

Nim

44241288

44241289

44241304

44241343

44241372

44241374

44241394

44241406

44241421

44241431

Nama

razwa nafisa

nadya ananda putri
wahyudi

rifqi syahputra

kayla nurizanty

nadhilla shavira

naura listy
khoirunnisa

cheiza aqilah didra

shabilla azzahra

avanda dwi a

sari sekar handhayani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

14

13

11

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241288-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241289-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241304-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241343-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241372-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241374-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241394-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241406-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241421-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241431-06-BSI.js

Nim

44241442

44241444

44241452

44241453

44241460

44241464

44241469

44241470

44241474

44241487

Nama

moza alexa aprilia

raissa zaneta amanda
putri

annasya ziska novita

alfira gita ramadhani

marsyalinda harjanti

m daffa danuwijaya

kaerul darmawan

ahmad fauzi putra
hair

marisa sabrina
zhafira hammamah

rafi ramadani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

13

13

13

12

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241442-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241444-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241452-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241453-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241460-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241464-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241469-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241470-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241474-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241487-06-BSI.js

Nim

44241489

44241504

44241554

44241565

44241572

44241583

44241588

44241600

44241606

44241615

Nama

syarifah leialoha izzati

arina najabatadzihni

hasna nadhifa riani

salma chairu hikmah
siregar

muhammad rakan
shodik

kholifatul muyasaroh

said saleh

salmah arianti dewi

arvian fakaruddin
chair

revalia karen
lekahena

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

13

13

13

13

13

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241489-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241504-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241554-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241565-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241572-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241583-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241588-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241600-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241606-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241615-06-BSI.js

Nim

44241702

44241722

44241769

44241799

44241810

44241854

44241872

44241888

44241911

44241915

Nama

muhammad haikal
ratsya'bani

muhamad radja

karenina arosa ravitri

bagas prayoga
budiman

ernesto crisson
sabbatha

irsan rizpiansyah

dina aulia destiana

christiani putri iniesta

irma auliyani

mukhlis adi nugroho

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

11

13

12

11

12

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241702-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241722-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241769-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241810-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241872-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241888-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241911-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241915-06-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44241933 jonnedy manalu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13
44241942 salsabila ramadhani 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12
44241947 alif sya'bani hufron 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 12

NILAI FOTOGRAFI-270 (3 SKS)
Dosen: 201205447-Jaka Atmaja, MM, M.l.Kom
Kelas: 44.1C.06

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS AKHIR
44241197 muhammad rafli saputra 0 0 0 0 A
44241223 adnan raziq pratama 0 0 0 0 A

44241231 muhammad fathir van rizky 0 0 0 0 E


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241933-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241942-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241947-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241197-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241223-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241231-06-BSI.js

NIM

44241235

44241255

44241268

44241274

44241288

44241289

44241304

44241343

44241372

44241374

44241394

NAMA

nabila ridwan

muhammad rangga suta aria

annisa rahmadini

muhammad taqi alghanaya

razwa nafisa

nadya ananda putri wahyudi

rifgi syahputra

kayla nurizanty

nadhilla shavira

naura listy khoirunnisa

cheiza aqilah didra

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241235-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241255-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241268-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241274-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241288-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241289-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241304-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241343-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241372-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241374-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241394-06-BSI.js

NIM

44241406

44241421

44241431

44241442

44241444

44241452

44241453

44241460

44241464

44241469

44241470

NAMA

shabilla azzahra

avanda dwi a

sari sekar handhayani

moza alexa aprilia

raissa zaneta amanda putri

annasya ziska novita

alfira gita ramadhani

marsyalinda harjanti

m daffa danuwijaya

kaerul darmawan

ahmad fauzi putra hair

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241406-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241421-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241431-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241442-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241444-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241452-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241453-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241460-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241464-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241469-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241470-06-BSI.js

NIM

44241474

44241487

44241489

44241504

44241554

44241565

44241572

44241583

44241588

44241600

44241606

NAMA

marisa sabrina zhafira hammamah

rafi ramadani

syarifah leialoha izzati

arina najabatadzihni

hasna nadhifa riani

salma chairu hikmah siregar

muhammad rakan shodik

kholifatul muyasaroh

said saleh

salmah arianti dewi

arvian fakaruddin chair

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241474-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241487-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241489-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241504-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241554-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241565-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241572-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241583-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241588-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241600-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241606-06-BSI.js

NIM

44241615

44241702

44241722

44241769

44241799

44241810

44241854

44241872

44241888

44241911

44241915

NAMA

revalia karen lekahena

muhammad haikal ratsya'bani

muhamad radja

karenina arosa ravitri

bagas prayoga budiman

ernesto crisson sabbatha

irsan rizpiansyah

dina aulia destiana

christiani putri iniesta

irma auliyani

mukhlis adi nugroho

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241615-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241702-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241722-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241769-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241810-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241872-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241888-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241911-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241915-06-BSI.js

GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
44241933 jonnedy manalu 0 0 0 0 C
44241942 salsabila ramadhani 0 0 0 0 C

44241947 alif sya'bani hufron 0 0 0 0 C
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